SSI 输出多圈绝对值型旋转编码器
KEM-40MS6-SSI 系列
使用说明书
 感谢您选用KEM-40MS6系列SSI输出多圈绝对值型旋
转编码器，在使用此产品之前，请仔细阅读本随机说明。
地址：中国江苏省无锡市滨湖区胡埭镇联合路 6 号
邮编：214161          https：//www.jtektele.com.cn
电话：（0510）85167888       传真：（0510）85161393

V OL  0.5V
电流 I O  15mA
 型号命名
    用户通过向编码器发送连续时钟信号来取得当前
的位置信息。在第一个下降沿（位置①）处，编码器
存贮当前位置信息。在第一个上升沿（位置②）处，
数据的最高有效位通过数据线（Data）输出。在随后
的时钟信号的每一个上升沿，数据的下一位就会通过
数据线（Data）输出。在读取数据时，tCHI和 tCLO的时
间均要小于 tmMin 。在读完一个完整位置数据后（位置
③）后，数据线（Data）输出低电平。
Parameter Symbol Min. Max. Unint Note
Clock start tstart
1.1 10 μ S
电缆长度
2 米
Clock
period
tCL 0.5 10 μ S
Clock high tCH 0.2 6 μ S
Clock low tCLO 0.2 6 μ S
Monoflop
time
tm 15 25 μ S
T1：零点设置时间≥50ms（高电平）
T2：零点设置完成后退出时间≥50ms （低电平）
T3：总时间≥100ms
 电气规格
标准主轴型产品外形图                  长主轴型产品（K003)外形图
KE M - 40 M S 6   - 06 10 - SSI - 2M - 1K003
 KE：固定
 M：多圈绝对值型
 40：外壳直径(mm)
 M：型号
 S：实心轴
 轴径：φ 6
 防护等级
无：IP54
 06：多圈分辨率(bit)
 10：单圈分辨率(bit)
 SSI：输出方式
 2M：电缆长度 2 米
 特殊规格品
   无:标准型产品
K003:长轴型产品